
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

£ S Об,. 2021 п.г.т. Мотыгино № '

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района от
03.02.2017 № 8-п «Об утверждении административного регламента администрации 
Мотыгинского района по оказанию муниципальной услуги «Подготовка и выдача 
разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства»

В связи с вступившим с 01.01.2021 в силу Федеральным законом от
27.12.2018 № 522-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с развитием систем учета электрической энергии 
(мощности) в Российской Федерации», в соответствии с п.7 ст. 55 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент администрации Мотыгинского района по
оказанию муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод в 
эксплуатацию объекта капитального строительства», утвержденный
постановлением администрации Мотыгинского района от 03.02.2017 № 8-п «Об 
утверждении административного регламента администрации Мотыгинского района 
по оказанию муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод в 
эксплуатацию объекта капитального строительства»» (далее - Регламент) внести 
следующие изменения:

1.1. пп.8, п.2.1 Раздела 2 «Требования к порядку предоставления 
муниципальной услуги» Регламента изложить в новой редакции:

«8) документы, подтверждающие соответствие построенного,
реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям 
и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию 
сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, 
подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в 
эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и 
помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями 
гарантирующих поставщиков электрической энергии;»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский


